Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 97 Bl. 122. 4°. 2 S. Eigh. Anschrift.

Monsieur

à Londres ce 19/30^{me} Avril 1715.

5 Ajant eu l'honneur de recevoir vostre lettre du 19^{me} de ce mois j'ay rendu à Myl. Halifax celle qui y estoit enfermée pour luy, il m'a reiteré à cette occasion la promesse qu'il m'a fait desja de me donner pour vous les thomes qui vous manquent du livre que vous avés [Th. RYMER, *Foedera*].

10 J'ay pris occasion de sonder aussi le Roy sur vostre intention d'estre Historiographe d'Ang. Je ne doute pas qu'il ne vous accorde cette grace aussi tost que vous luy en donniés occasion en faisant paroistre vostre ouvrage, par le quel on applaniroit la difficulté qu'il pourroit y avoir sur la qualité d'etranger, je suis persuadé que Myl. Halifax, Myl. Sunderland, et tous les autres Seigneurs qui aiment les belles lettres seront tres aise alors de vous servir là dedans s'il en est besoin. je suis avec tout le zele possible

15 Monsieur Vostre tres humble et tres obeissant serviteur Bothmer
à M^r de Leibnitz

160. ADOLF THEOBALD OVERBECK AN LEIBNIZ

Wolfenbüttel, 30. April 1715.

Überlieferung: *K* Abfertigung: LBr. 705 Bl. 37–38. 1 Bog. 2°. 2 3/4 S. Eigh. Aufschrift.
20 Siegel. Unterhalb der Aufschrift Notiz von Leibniz' Hand: „wegen der Freüle von Bothmer etc.“.

Per-Illustris atque Excellentissime Domine etc. Domine Gratosissime

25 Quantum gaudeo me Hannoverae admissum esse ad conspectum Vrae Excell^{tiae}; tanto crucior dolore quod Eam Valetudine afflicta invenerim: et quantum mea interest, ut verae sapientiae fulgor nullas intra nubes abscondatur; tantopere vota mea plenam restitutionem Leibnitianae Valetudinis efflagitant. Talibus ergo desideriiis comitatus quod

reliquum fuit itineris ita carpebam, ut vespera diei Parasceues ad Dominum de Bothmer admissus, Problemata Genealogica explicanda offerrem, quibus solvendis cum valde imparem inveni. Ergo nec unde essent D^{nus} Consiliarius intimus de Bothmer et D^{nus} Generalis ei cognominis praecise explicare potuit nec qua cognatione ipsum attingerent, itaque ea se prius inquisiturum et mox Hannoveram de iis relaturum promisit, magis ut rem in longum extraheret quam quod videri posset serio haec suscepturus. Plura tamen etiam praesenti colloquio se exploraturum ajebat, nisi jam domi suae convivas excepisset. Patrem tamen virginis de qua orta est quaestio mihi monstravit Fridericum Leopoldum de Botmer, nec dubiam virgini testatus est posse reddi originem Bothmerianam, quam omnes sui cognati ultro fateantur. Cum admirabundus ei viderer haec audire ex me quaerebat: Possemne ego unius saltem proavi mei descendente stirpem ita explicare, ut quicumque ea prosapia oriundi forent a me ad veros suas Majores reducantur? Praesentem quoque inquit Genealogiam ipse non composui[,] sed in latebris quibusdam inventam describendam curavi. Plura quoque talia adhuc latere suspicor[,] quae cum inventa erunt ultro Hannoveram missurus sum. Velim tamen PerIllustrem Dominum de Leibniz officiosissime ex me salutari et orari ut mihi plura non suppeditanti ignoscat.